



Processo nº 21.163/2023
RUBRICA _____ FLS:

ANEXO III
PREÇO MÁXIMO SUGERIDO PELA ADMINISTRAÇÃO

Item	Descrição (Conforme Termo de Referência)	U. M.	Quant Total	Valor Unit.	Valor Total
01	REFRIGERADOR: Frigorífico Doméstico Capacidade: 410 L, Tensão: 110/220 V, Características Adicionais: Duplex, Frost Free e Degelo Automático, Tipo: Vertical.	Unid	1	R\$ 3.274,52	R\$ 3.274,52
02	FOGÃO POR INDUÇÃO: Fogão Elétrico Material: Aço inoxidável, Potência: 7 KW, Tensão: 220 V, Largura: 592 MM, Altura: 50 MM, Profundidade: 520 MM, Componentes: Mesa Vitrocerâmica, 17 Níveis De Temperatura, Características Adicionais: 4 Áreas De Cocção, Acionado Por Toque.	Unid	1	R\$ 1.999,77	R\$ 1.999,77
03	FRITADEIRA ELÉTRICA: Fritadeira Material Estrutura: Aço inoxidável, Potência: 3.000 W, Tensão Alimentação: 110 V, Capacidade: 8	Unid	1	R\$ 807,82	R\$ 807,82
04	FORNO MICROONDAS: Forno Microondas Material: Aço inoxidável, Capacidade: 34 L, Potência: 1.000 W, Tensão: 110/220.	Unid	1	R\$ 809,54	R\$ 809,54
05	SANDUICHEIRA: Sanduicheira Material: Aço desligado, Tensão: 110 V, Potência: 850 W, Características Adicionais: Chapas Revestidas Com Teflon, Tipo Grill.	Unid	2	R\$ 168,97	R\$ 337,94
06	CAFETEIRA ELÉTRICA: Máquina Café Potência: 1.400 W, Tensão Alimentação: Bivolt V, Capacidade Água: 1,8 L, Capacidade Grãos Café: 250 G, Características	Unid	1	R\$ 1.653,75	R\$ 1.653,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA MUNICIPAL GESTÃO, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Processo nº 21.163/2023
RUBRICA _____ FLS:

	Adicionais: Utilização De Café Em Pó Ou Grãos, Largura: 430 MM, Altura: 238 MM , Profundidade: 338 MM, Pressão Bomba D'Água: 15 BAR., Cor: Preta.				
07	CAFETEIRA: Cafeteira Elétrica Material: Aço desligado, Capacidade: 30 Cafés L, Tensão: 110 V, Características Adicionais: Corta-Pingo, Potência: 1.000.	Unid	2	R\$ 247,74	R\$ 495,48
08	LIQUIDIFICADOR: Liquidificador Industrial Material Copo: Aço Inoxidável, Material Base: Aço Inox, Capacidade: 2 L, Potência Motor: 800 W, Tensão Nominal: 110	Unid	1	R\$ 501,86	R\$ 501,86
09	PURIFICADOR DE ÁGUA: Aparelho Purificador De Água Tipo: Eletrônico , Voltagem: Bivolt V, Capacidade: 0,7 L, Capacidade Refrigeração: 0,24 L/H, Características Adicionais: Água Natural, Fria E Gelada , Tipo Fixação: Parede/Bancada, Acessórios : Kit Instalação, Filtro.	Unid	2	R\$ 667,11	R\$ 1.334,22
10	FORNO DE EMBUTIR ELÉTRICO: Forno Elétrico Tensão: 110/220 V, Capacidade: 42 L, Características Adicionais: 2 Resistências, Grau Deslizante, Bandeja, Lâmpa, Potência: 2.000 W, Material Interno: Aço isolante, Material Externo: Aço isolante	Unid	1	R\$ 1.498,18	R\$ 1.498,18
11	TELEVISOR 60 POL: Televisor Tamanho Tela: 60 POL, Voltagem: Bivolt V, Cor: Preto/Prata , Características Adicionais: Smart Tv, 4K, Wifi. Entradas Hdmi/Usb, Conversor , Tipo Tela: Led , Acessórios: Controle Remoto.	Unid	4	R\$ 2.781,83	R\$ 11.127,32
12	CÂMERA: Câmera: Zoom HD de 5x e panorâmica motorizada (+/- 25) e inclinação (+/- 15); Campo de visão: Diagonal: 120°, Horizontal: 113°; vertical: 80.7°;	Unid	1	R\$ 6.637,26	R\$ 6.637,26



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA MUNICIPAL GESTÃO, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



PREFEITURA
SAQUAREMA
TRABALHO E RESPEITO

Processo nº 21.163/2023

RUBRICA _____ FLS:

	3 predefinições de posição de câmera; Enquadramento automático avançado; Desempenho de vídeo: Videochamadas em 4K Ultra HD (até 3840 x 2160 pixels a 30 fps); Videochamadas em Full HD de 1080p (até 1920 x 1080 pixels a 30 fps); Videochamadas HD de 720p (até 1280 x 720 pixels a 30 fps) RightSight: Detecção de figura humana; Enquadramento automático de participantes da reunião; Microfone: Microfone integrado com 3 elementos de formação de feixe; Faixa de alcance 4m;				
13	MICROFONE PARA SISTEMA DE VIDEOCONFERÊNCIA: Microfone Tipo: De Mesa, Frequência de Resposta: 60 Hz - 17 KHZ, Características Adicionais: Conector Usb, Plug And Play, Aplicação: Videoconferência, Padrão: Omnidirecional, Acessórios: Cabo De No Mínimo 1,5m.	Unid	1	R\$ 2.513,52	R\$ 2.513,52
VALOR TOTAL					R\$ 32.991,18